
Iğdır Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü İle Iğdır Üniversitesi Arasında Emeklilere Yönelik İş 

Birliği Protokolu İmzalandı 

 

Sayın Cumhurbaşkanımızın 2024 yılını “Emekliler Yılı”  olarak ilan etmesi nedeniyle Iğdır Sosyal 

Güvenlik İl Müdürlüğü ile Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü arasında emeklilere yönelik  iş birliği protokolü 

Iğdır Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Reşat   EYİKUDAMACI ile Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. 

Mehmet Hakkı ALMA  tarafından   10.07.2024 tarihinde imzalandı.  İmzalanan iş birliği protokolü ile 

Iğdır Üniversitesi; 

1- Emeklilere yönelik eğitim programları açmak, emeklilere yönelik katılımcı kapasitesinin, 

ders, kurs, program vs. sayısının programlarını bilinirliğini artırarak bu eğitim 

programlarından emeklilerin faydalanabilmesi için üniversite personeline veya öğrencisine 

uygulanan fiyat tarifesi vb. ayrıcalıklı uygulamalar sağlamak. 

2- Emekliler Yılı kapsamında, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile iş birliği içinde çalıştay, panel, 

sempozyum, konferans, seminer vb. akademik toplantılar düzenlemek, 

3- Alanında uzman/usta olan emeklilerin yükseköğretim kurumlarında kendi alanıyla  ilgili 

programlarda ders verebilmesine, bilgi ve deneyim paylaşımında bulunabilmesine öncelik 

tanınarak gerekli kolaylığın sağlanması ve bu uygulamanın yaygınlaştırılmasını sağlamak,  

4- Yabancı dil eğitim programlarından emeklilerin faydalanabilmesi için üniversite 

personeline veya öğrencisine uygulanan fiyat tarifesi vb.  ayrıcalıklı uygulamalar sağlamak, 

5- Emeklilere hitap edecek uzaktan eğitim programlarında kitap, makale, video vb. faaliyette 

bulunurken üniversite kapasitesi göz önünde bulundurularak emeklilerin, faydalanabilmesi 

için ücretsiz tarife veya  üniversite personeline veya öğrencisine uygulanan fiyat tarifesi vb.  

ayrıcalıklı uygulamalar sağlamak, 

6- Üniversite sosyal tesislerin, kamplarından, spor tesislerinden, yüzme havuzlarından vb. 

diğer olanaklardan emeklilerin faydalanabilmesi için üniversite personeline veya 

öğrencisine uygulanan fiyat tarifesi vb.  ayrıcalıklı uygulamalar sağlamak, 

7- Üniversite kütüphanesinden emeklilerin faydalanabilmesi için gerekli kolaylığı sağlamak, 

8- Fakültelerin ve yüksek okulların ilgili bölümlerinin katkısıyla “bitki bakımı, arıcılık, 

mantarcılık  vb”  konularda emeklilerin de katılımı sağlanarak seminerler düzenlemek, 

9- Fotoğrafçılık, aşçılık, pastacılık gibi alanlarda emeklilere yönelik kurslar veya seminerler 

düzenlemek, 

10- Emeklilere yönelik tiyatro gösterisi, müzik dinletisi gibi etkinlikler düzenlemek, 

11- Sanat atölyelerinde (ebru, kil, resim vb)  sanat programlarına (koro, müzik, topluluğu vb) 

emeklilerin katılımı sağlamak, 

12- Emeklilere yönelik dijital okur yazarlık eğitimleri vermek, 

13- Girişimcilik Programlarına emeklilerin katılımını sağlamak. 

Konularında emeklilere kolaylık sağlayacaktır. 

 



     



  


